
 Проект 
внесен мэром города 

Йошкар-Олы 
_________Е.В.Маслов 

 
      

      
РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» 

шестого созыва 
 
          очередная сессия                                                           апреля   2017 года                

 
 
 

О ежегодном инвестиционном послании главы администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города) Собранию 

депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» 
на 2017 год 

 
 

Заслушав и обсудив ежегодное инвестиционное послание главы 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города) 
Е.В. Маслова  Собранию депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» 
на 2017 год, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» 
РЕШИЛО: 

 
Ежегодное инвестиционное послание главы администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города) Е.В. Маслова Собранию 
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2017 год принять к 
сведению. 

 
 
Глава 

  городского округа 
«Город Йошкар-Ола»                             А. 
Принцев 

 
 
 

 


